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Konvertera PDF-filer till Word och mycket mer online 



Konvertera alla filer till PDF, och sedan tillbaka

Så här använder du vår kostnadsfria PDF-omvandlare online
1. Ladda upp din fil. Dra och släpp din fil så startar konverteringen automatiskt. Vår kostnadsfria onlinekonverterare stöder tvåvägskonverteringar från PDF till Word, PowerPoint och bildfiler. 

 2. Välj målformat (valfritt). Om du laddar upp en PDF-fil måste du först välja det filformat som du vill konvertera till: Word, Bild eller PowerPoint. 

 3. Ladda ner din fil. När konverteringen är klar klickar du på "Ladda ner din fil" och väljer var du vill spara den.
Anledningar att konvertera med oss
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Konverteringar av hög kvalitet

Vår webbkonverterare kan snabbt hantera alla populära dokumentformat på några sekunder direkt från din webbläsare.
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Tryggt och säkert

För oss är sekretess mer än bara ett löfte - alla filer som du laddar upp raderas omedelbart från vår server efter nedladdning.
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Få ännu mer med PDF Extra

Uppgradera till vår desktop editor och få tillgång till obegränsade konverteringar, fler filformat som stöds och extra funktioner, som OCR-filkonvertering.


Möt PDF Extra - vår kraftfulla konverterare för skrivbordet


Med den inbyggda PDF-konverteraren i vår Windows Editor kan du sömlöst växla mellan PDF-filer och olika kontorsformat eller bilder, utan att förlora någon information. Oavsett om det gäller att skapa PDF-filer från Word, Excel, PowerPoint, ePub och bildfiler eller konvertera PDF-filer till kontorsdokument och bilder, gör PDF Extra allt snabbt och pålitligt.
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Konvertera PDF-filer till Microsoft 
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Konvertera PDF-filer till HyperText
 Markup Language-filer
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Konvertera PDF-filer till det populära e-boksformatet 
ePub



Få perfekta konverteringar varje gång


Din tid är för dyrbar för att du ska behöva oroa dig för filformat. PDF Extras konverterare bevarar dokumentets teckensnitt, bilder och formatering så att de ser likadana ut och känns likadana på alla enheter - Windows, Android eller iOS. Konvertera populära filer till PDF eller PDF till redigerbara Office-dokument och börja använda dem direkt i Microsoft Office, OfficeSuite eller andra alternativa program.

Gratis nedladdning


Vanliga frågor och svar
Varför konvertera filer till PDF?

Att arbeta med PDF-filer har flera fördelar, och konverteraren till PDF är en av de mest använda funktionerna i en PDF-redigerare. PDF är det mest använda formatet för att dela dokument - det kan visas eller skrivas ut från i stort sett alla enheter oavsett operativsystem, medföljande programvara eller installerade teckensnitt. Filformatet gör det möjligt att läsa PDF-filer på olika enheter utan att ändra originaldokumentets utseende och känsla. PDF-filer innehåller dessutom all information från källfilen, inklusive textstruktur, formateringselement, visuella element och grafik. Även multimediafunktioner som hyperlänkar, markeringar, textanteckningar, filmer och musik bevaras vid konvertering till PDF.


Är PDF-konverteringar säkra?

PDF-formatet möjliggör säker hantering av dina känsliga digitala dokument. Genom att stödja olika typer av kryptering, digitala signaturer och lösenordsbegränsad visning, kopiering och till och med utskrift skyddar du dina konfidentiella filer och ser till att de inte kommer åt av någon annan än den avsedda publiken.


Vilka filformat kan konverteras till PDF med PDF Extra?

PDF-konverteraren i PDF Extra stöder de mest använda dokument- och bildformaten på webben. Detta inkluderar Microsoft Office 365 DOCX, XLSX, PPTX och PNG- eller JPG-bilder. Detta ger dig friheten att skapa, arkivera eller dela PDF-filer från olika ursprung.

Om du behöver byta tillbaka till andra format kan du med PDF-konverteringsverktygen i PDF Extra konvertera PDF-filer till Office 365 DOCX, XLSX, PPTX, ePub, HTML och bilder.


Hur konverterar man en PDF till ett Word-dokument utan programvara?

Om du inte vill ladda ner och installera någon programvara kan du istället använda vår kostnadsfria och helt webbaserade PDF-konverterare. Det enda du behöver är en internetanslutning.


Hur konverterar man en zip-fil till en PDF-fil?

Zip-filer är en typ av arkivformat som inte direkt kan konverteras till en PDF-fil. Du kan dock packa upp arkivets innehåll och sedan konvertera varje fil till önskat format.


Hur konverterar jag flera JPG-filer till en PDF?

Det bästa sättet att göra det är att använda PDF Extra. Med vår Windows-redigerare kan du också exportera varje sida i en PDF som en egen JPG- eller PNG-fil.


Varför slutade den kostnadsfria PDF-omvandlaren att fungera?

Om du har följt alla stegen ovan och onlinekonverteraren inte fungerar kan du ha laddat upp en fil som är större än 20 MB eller en fil som inte stöds. Ibland kan det också bero på en opålitlig internetanslutning - uppdatera helt enkelt sidan och försök igen.




Få fler PDF-tips direkt från våra experter
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Vilken filtyp kan konverteras till en PDF-fil?
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Ska man konvertera en fil online? För- och nackdelar med webbaserade PDF-konverterare
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Hur man konverterar PDF till Word
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Hur man konverterar PDF till Excel





Se vad mer du kan göra med PDF Extra
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Nästan klart!

Slutför installationen genom att klicka på din nerladdade fil 
och följa instruktionerna.














